DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 32012 GASOLINA PEMEX PREMIUM (Despacho 11794104-0)
15101515 PL/1555/EXP/ES/2015-11794104
41.7950 Litros    $22.587277 $944.03

Subtotal $944.03
IVA 16.00% $146.40
TOTAL PESOS : $1,090.43

(un mil noventa pesos 43/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
W/MDXCbEePuFLQ6NNcJ/a1R0tfZnPsNMCX8
cBORFOKOUsldkIFMFOJxp78JwOTkM4Kpyw
OoJx6+jgAfjXD2djEe69vaQbkqsXoJOF47EUo
fJmjGk7O1RPoJGqc/fsAthAD57+6aDhdQok7
AoDtNkX7+5cEKeOAacdB4GYAUBh6Jo4y8F
dzf8PTwWoRXZA59AsySJa8P8qIvN0ey532CV